[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2020         №96-Р

Об утверждении перечня налоговых расходов
Наволокского городского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления Правительства Ивановской области от 04.03.2020 №85-п «О соглашениях, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Ивановской области», руководствуясь постановлением Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 23.03.2020 №73 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района»:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Наволокского городского поселения                              В.В. Иванов